in si. c. in nouamus vbi Abb. pmo not. de censib? qd sic prohibitū in sacra historia: patet qr nec generaliter frugū abūdātia nec primitie frugū nec opus et pretiū exigi pmittitur de iure diui no ḡualiter ex oibus bonis p̄imi vt probat in. d. c. 25. Zeni. in vsl. vt viuere t in. d. c. 2. hie re. in d. c. 18. et. 22. Ezechie. t probat clarius in d. c. 9. in phn. prophe. Ose. vbl exp̄esse dicitur: fornicare seu p̄uaricare israel deo suo si diligit t pecurat in sudore alieno mercedē exigere de oibus areis tristici et vni p̄limori p̄bat etiaz in . c. p̄cedēti dū dicit t cū mercede cōduxerūt nationes per onus tributi regū et p̄ncipū t dū subdit nūc cōgregabo eos t qescēt modicū ab onere regis t p̄ncipis: cēsus enim et tributuz onus regale est glo. in. l. i. ff. de publi. t rectig. q̄ seq̄tur Abb. in. d. c. innouamus. i. col. probat in. d. c. 22.

Math. ibi redite q̄ sunt cesa ris cesari cū cōcor. vnde nec alii domini t̄pales imponere p̄fit nisi ius regū a t̄pe imme moriali prescripserit. ca. sup qbusdam d̄ vbo. signi. Abb. in d. c. innouamus ad si. t di ctū. apost. ad roma. i. c. cui tri butū :tributū . t c. ad tributa tātū p̄ncipū de qbus. s. debet resserri. vt communiter intellitur ille. t ex. qr non decet

papā nonos cēsus nūl ex causa a p̄bare. ca. per uenit de cēsibus quē ad hoc aleg. Bal. in p̄llu fendo. s. aliqui. q̄ s̄nt. Cōtra iuris declaratio nes patet qr in effectu simulat v̄sura vbi ex vē ditione resultat obligatio p̄sonalis in futurum p̄ terminos. d. l. s. ibi t defendemo stitu. 2. li. 8. ordi. et idē oēs docto. vt d. est in sc̄da cōditiōe q̄ oia nec suplent ex eo qd̄ primus: nō est pau per. vt in p̄ma cōditione cū nō obtenuitātē p̄ ro ximi interdicāt: tātū hoc: sed qr inspecto p̄ncipio t verissimili fine cōtract: in sudore alieno plusq̄ percipit a die cōtractus in omnē euētū occasione pecunie t ppter pecuniā speratur in fallibiliter ex defectu culmi stātis t basis cer torū honorū a qbus t a casibus sterilitatis p̄dere deberēt redditus de qbus statim ad oculū intellectus asixa p̄statio demōstretur ne vaga re sub incertitudine honorū vt obligatio p̄ v̄suris. nec etiā suplent ex receptiōe certa t so lita fructuū. vt incertia cōditiōe immo ex hoc ponit se emptor in tuto taliter qd̄ in omnē euētū recipiet v̄lra datū nec etiā purgant omnia p̄dicta iustitia precij vt in quarta cōditione qr prohibitiones iuris p̄cipue diuini: vēdi pretio: execrabile et abominabile est iusta illud poe te Eneidos. 3. s̄it leges p̄tio atq̄ resistit. t p̄ba tur in d. c. sc̄do Amos ibi pro eo qd̄ vēdiderint p̄ argēto iustū facit materia. l. si quemq̄ cū cō cor. L. de edisco. et cler. nec etiā ḡfa redimibili tatis cōcessa p̄ partes aliqd facit qr onus redi tualc vagus sup oibus bonis pl̄ alicit ap̄imū